
CENIK



Masaže

Klasična ročna masaža (20 min)

Klasična ročna masaža (30 min)

Klasična ročna masaža (50 min)

Športna masaža (50 min)

Klinična aroma-terapevtska masaža - razstrupljanje (50 min)

Klinična aroma-terapevtska masaža - antistres (50 min)

Koktajl sprostitve (50 min)

Masaža La Vita (50 min)

Čokoladna masaža v dvoje (50 min)

Sprostitvena masaža stopal (20 min)

Berberska masaža telesa (50 min)

Berberska masaža telesa (80 min)

Refleksna masaža stopal (30 min)

30,00 €

40,00 €

54,00 €

62,00 €

64,00 €

64,00 €

62,00 €

62,00 €

100,00 €

25,00 €

62,00 €

77,00 €

40,00 €

Cene so v EUR

Lepotni tretmaji obraza

Mini nega obraza (30 min)

Klasična nega obraza (60 min)

Nega obraza Terme Dobrna (60 min)

Prestižna nega obraza (100 min)

Masaža obraza in glave (20 min)

40,00 €

65,00 €

70,00 €

110,00 €

27,00 €



Lepotni tretmaji dlani in stopal

Lakiranje nohtov

Parafinska obloga rok

Manikura

Permanentno lakiranje nohtov

Odstranjevanje permanentnega laka

Estetska pedikura (50 min)

Medicinska pedikura (80 min)

15,00 €

20,00 €

40,00 €

30,00 €

15,00 €

38,00 €

48,00 €

3D LED maska (30 min)

Globinsko čiščenje* (20 min)

*Storitev se ne koristi kot samostojna ampak kot dodatek k vsaki negi.

60,00 €

22,00 €

Nege obraza Sothys

Sezonska nega obraza (50 min)        

Hydra nega obraza (80 min)

Youth nega obraza (80 min)

Correcting nega obraza (50 min)

55,00 €

80,00 €

80,00 €

55,00 €

Prestižna in izjemna nega kože s kozmetično linijo Sothys je namenjena ženskam, ki želijo svoji koži najboljše. 

Cene so v EUR



Cene so v EUR

Permanentno lakiranje nohtov na nogi

Permanentno lakiranje nohtov kot dodatek k pedikuri

Striženje nohtov

30,00 €

20,00 €

20,00 €

Trajno odstranjevanje dlak – IPL SHR Excellent
SHR ali Super Hair Removal predstavlja tehnologijo hitrega in trajnega odstranjevanja dlak z izjemnim uspehom. 

Kombinira lasersko in tehnologijo intenzivne pulzirajoče svetlobe za pričakovane rezultate brez bolečin.

Brčice (20 min)  

Brada (20 min)  

Obraz - lica, zalizci (20 min)  

Prsni koš (40 min)  

Trebuh (40 min)  

Trebuh in prsni koš (60 min)  

Bikini področje (30 min)  

Zgornji predel hrbta ali ledveni predel hrbta (40 min)

Cel hrbet (60 min)

Črtica pod popkom (20 min)

Noge polovica (50 min)

40,00 €

40,00 €

40,00 €

80,00 €

80,00 €

140,00 €

60,00 €

80,00 €

140,00 €

40,00 €

120,00 €

84,00 €

84,00 €

84,00 €

168,00 €

168,00 €

224,00 €

126,00 €

168,00 €

224,00 €

84,00 €

252,00 €

120,00 €

120,00 €

120,00 €

240,00 €

240,00 €

320,00 €

180,00 €

240,00 €

320,00 €

120,00 €

360,00 €

Cena paketa 
3 tretmajev

Cena paketa 
6 tretmajev



Laserski tretmaji – IPL SHR Excellent

30,00 €
/ noht

63,00 €
/ noht

90,00 €
/ noht

IPL lasersko odstranjevanj glivic na nohtih (30 min)

Depilacije

Depilacija nog

Depilacija nog - delna

Depilacija obraza

Hrbet

Roke

Roke - delna

Depilacija celega telesa

30,00 €

20,00 €

15,00 €

30,00 €

25,00 €

15,00 €

110,00 €

Noge cele (80 min)

Zadnjica (30 min)

Roke polovica (30 min)

Roke cele (50 min)

Pazduhe (30 min)

200,00 €

60,00 €

60,00 €

120,00 €

60,00 €

420,00 €

126,00 €

126,00 €

252,00 €

126,00 €

600,00 €

180,00 €

180,00 €

360,00 €

180,00 €

Cena paketa 
3 tretmajev

Cena paketa 
6 tretmajev



Maderoterapija

Maderoterapija bronze (30 min) - noge in zadnjica

Maderoterapija silver (40 min) - noge, zadnjica in trebuh

Maderoterapija gold (60 min) - noge, zadnjica, trebuh, hrbet in roke

Paket 10 tretmajev (30 min) - noge in zadnjica

Paket 10 tretmajev (40 min) - noge, zadnjica in trebuh

Paket 10 tretmajev (60 min) - noge, zadnjica, trebuh, hrbet in roke

30,00 €

40,00 €

60,00 €

270,00 €

360,00 €

540,00 €

Nega telesa

Kisikova kapsula z oblogo telesa (30 min)

Piling telesa (20 min)

Kleopatrin ritual (80 min)

Zen ritual  (80 min)

Antistress ritual (80 min)

Grozdni anti-age ritual (80 min)

Čokoladni ritual  (80 min)

45,00 €

25,00 €

80,00 €

80,00 €

80,00 €

80,00 €

80,00 €

Cene so v EUR

Cene so v EUR



Lepotni tretmaji trepalnic in obrvi

Refill trepalnic 1 na 1 po 2 tednih

Refill trepalnic 1 na 1 po 3 tednih

Refill trepalnic 1 na 1 po 4 tednih

Refill trepalnic 1 na 1 po 5 tednih

Refill trepalnic volumen po 2 tednih

Refill trepalnic volumen po 3 tednih

Refill trepalnic volumen po 4 tednih

Refill trepalnic volumen po 5 tednih

Keratinsko vihanje trepalnic z barvanjem

Keratinsko vihanje trepalnic brez barvanja

Laminacija obrvi z barvanjem

Laminacija obrvi brez barvanja

Oblikovanje in barvanje obrvi

Oblikovanje obrvi

Barvanje obrvi

Barvanje trepalnic

25,00 €

30,00 €

35,00 €

40,00 €

35,00 €

40,00 €

45,00 €

50,00 €

50,00 €

40,00 €

40,00 €

35,00 €

15,00 €

8,00 €

7,00 €

10,00 €

Cene so v EUR

Ličenje

Ličenje vsakodnevno

Ličenje za posebne priložnosti

Poročno ličenje

30,00 €

40,00 €

50,00 €



Informacije in rezervacije na 
recepciji La Vita Spa & Beauty

T: 03 78 08 555

E: lavita@terme-dobrna.si

www.terme-dobrna.si

Delovni čas
Ponedeljek - sobota: od 08:00 do 18:00

Nedelja: od 09:00 do 14:00 

Goste prosimo, da prihajajo ne storitve pravočasno, kajti v primeru neopravičene zamude se 

ustrezno skrajša čas storitve, v kolikor je zamuda prevelika, se storitev šteje kot opravljena 

in se zaračuna. Odpovedi storitev javite najmanj 24 ur pred storitvijo. Če ne odjavite vsaj 5 

ur pred terminom, zaračunamo 100% cene.

Cenik velja od 08.01.2024. Cene so v EUR in vključujejo DDV. Pridržujemo si pravico do spremembe cen in 

prodajnih pogojev ter tiskarskih napak.


